


冷暗所に保存してください。

ぶどう糖(国内製造)、砂糖、粉末餡、
寒天／加工デンプン、ゲル化剤(増粘
多糖類)、甘味料(スクラロース)、香料

01A-2111-010-BA-GP

製造より1年

原材料名

賞味期限

保存方法
粉末1袋（150g）あたり

－

本商品に含まれているアレルギー物質
（特定原材料及びそれに準ずるものを表示）

出来上がり1食分
（45g）あたり

荷　　姿

JANコード

150g×10袋／ケース

4904871002001

※出来上がり1食分（45g）は、つくってみようかん15gとお湯30ccの合計です。
※「つくってみようかん」1袋で約10人前（1人前約45g）が作れます。

必ず冷蔵庫でよく
冷やし固めてください。

バットや型などに
流し入れてください。

よく混ぜて溶かします。お湯300cc（90度以上）を
徐々に加えます。

ボールに「つくってみようかん」
1袋（150g）を入れます。
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